[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 299
LXXIX сессия                                                                                           III созыва
17 января  2019 года                                                                        ст-ца Курчанская
О внесении изменений в решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 27 ноября 2018 года № 281
«Об установлении земельного налога на территории
Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 27 ноября 2018 года № 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) пункт 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	_________________ В.П.Гришков
«___» ________________ 20 ___ г.

	_______________ И.Я.Кандабарова
«___» ________________ 20 ___ г.